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Hyvät kollegat

Kaikki toimintamme perustuu vaatimustenmukaisuuteen 
ja eettiseen toimintaan. Yrityksenä olemme sitoutuneet 
harjoittamaan liiketoimintaa rehellisesti ja eettisesti  
noudattaen tiukkoja eettisiä standardeja, jotka ylittävät 
pelkät lainsäädännön vaatimukset. Se on avain yrityksemme 
suorituskykyyn ja menestykseen.

Eettiset toimintaperiaatteemme ohjaavat yhtiömme päivittäisiä 
toimintoja määrittämällä selkeästi sisäiset standardimme 
ja eettiset arvomme sekä oikeudelliset velvoitteemme 
liiketoiminnassamme. Kannustan kaikkia tutustumaan niihin, 
sillä ne auttavat meitä toimimaan oikein asiakkaidemme, 
toimittajiemme ja kollegoidemme kanssa. Perehdythän 
toimintaperiaatteisiin, niiden sisältöön ja noudattamatta 
jättämisen seurauksiin. Standardit koskevat kaikkia työntekijöitä, 
johtajia, konsultteja, edustajia, urakoitsijoita, alihankkijoita ja 
liiketoimintayksiköitämme eri puolilla maailmaa. Niitä sovelletaan 
toiminta-alueidemme lakien ja säädösten mukaisesti. 

Edistän vastuiden, valtuuksien ja vastuullisuuden jakamista 
organisaatiossa, jotta voimme toimia joustavasti ja tehdä 
päätöksiä lähellä asiakkaitamme. Siksi on vieläkin tärkeämpää, 
että työskentelemme eettisesti. 

Meillä kaikilla on velvollisuus ilmoittaa viipymättä eettisten 
toimintaperiaatteiden rikkomuksista tai mahdollisista 
rikkomuksista. Tietoisuuden lisääminen, kysymysten 
selvittäminen ja asioiden ratkaiseminen ovat olennaisia 
tekemään Konecranesista erinomaisen työpaikan sekä 
huippuluokan maailmanlaajuisen organisaation. 

Jos sinulla on kysyttävää, lähin esihenkilösi on tukenasi. 
Voit myös ottaa yhteyttä Konecranesin Compliance & Ethics 
-vastaaviin tai muihin näissä periaatteissa mainittuihin 
henkilöihin. Mikäli epäselvyyksiä ilmenee, pyydäthän aina apua. 

Anders Svensson
Toimitusjohtaja
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Johdanto
TOIMINTAPERIAATTEIDEN TARKOITUS
ARVOMME
MEILLÄ KAIKILLA ON TÄRKEÄ ROOLI
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Toimintaperiaatteiden tarkoitus
Vastuulliset liiketavat ovat oleellisen  
tärkeitä pitkäkestoisen kilpailukyvyn ja 
kannattavuuden varmistamiseksi. 

Konecranesin Eettisissä toimintaperiaatteissa määritellään 
liiketoimintatapaamme ohjaavat perusvaatimukset ja ohjeet. 
Käytäntöjemme ja arvojemme ohella toimintaperiaatteet 
auttavat sinua suoriutumaan työstäsi eettisesti ja 
lainsäädäntöä noudattaen.

Arvomme ovat perustavanlaatuisia periaatteita, jotka  
ohjaavat päätöksentekoamme, käyttäytymistämme  
ja vuorovaikutustamme sisäisten ja ulkoisten sidosryhmien 
kanssa. Konecranesin Eettiset toimintaperiaatteet luovat 
perustan työllemme.

Pyrimme mahdollisimman eettiseen toimintaan. 
Toimintaperiaatteissa kuvataan säännöt, joiden ylläpitämiseen 
olemme sitoutuneita asiakkaitamme, liikekumppaneitamme, 
toimittajiamme, alihankkijoitamme ja henkilöstöämme 
kohtaan sekä myöskin yhteiskuntaa ja rahoitusmarkkinoita 
kohtaan kaikissa maissa, joissa harjoitamme liiketoimintaa. 
Toimintaperiaatteet kuvastavat myös sitä, mitä odotamme 
toimitusketjultamme ja kaikilta yrityksemme lukuun toimivilta 
tahoilta. Konecranes on sitoutunut YK:n Global Compact 
-aloitteen kymmeneen periaatteeseen ja monikansallisille
yrityksille suunnattuihin OECD:n toimintaohjeisiin.

Olemme sitoutuneet noudattamaan kaikkia sovellettavia lakeja. 
Toimintaperiaatteiden sääntöjä ei ole tarkoitettu korvaamaan 
tai kumoamaan kansallisia lakeja, mutta niitä on aina pidettävä 
vähimmäisvaatimuksina ja -odotuksina. 
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Arvomme

• Luomme luotettavia suhteita
ja toimitamme toimivia ratkaisuja,
jotka auttavat asiakkaitamme
kukoistamaan. Yksinkertaista.

• Jokainen vuorovaikutus on tärkeä,
ja jokaisella yksityiskohdalla
on merkitystä. Päätöksemme
perustuvat asiakkaidemme
nykyisiin ja tuleviin tarpeisiin.

• Vastuullinen ja kestävä liiketoiminta ei 
ole aina helppoa, ja siihen tarvitaan 
usein rohkeutta. Valitsemme tämän 
tien, koska uskomme,
että se on oikea tapa toimia.

• Noudatamme korkeimpia
eettisiä standardeja ja otamme 
vastuun toiminnastamme. 
Toimitamme turvallisia ja varmoja 
materiaalinkäsittelyratkaisuja
ja edistämme vähähiilistä ja 
kiertotalouteen perustuvaa maailmaa.

• Pyrimme jatkuvasti ottamaan
askelia eteenpäin, oppimaan ja
kehittymään. Toimimme inspiraation
pohjalta ja pyrimme aina löytämään
parempia toimintatapoja.
Se on toimintamme ydinperiaate.

• Teknologiajohtajuuden,
innovatiivisen kehityksen ja
ongelmanratkaisutaitojen avulla
pyrimme kehittymään joka päivä.

• Kaikki alkaa työntekijöistämme.
Olemme monimuotoinen, globaali
tiimi – panostamme kaikki
yhteiseen menestykseen.

• Olemme enemmän kuin osiemme
summa – työskentelemme
yhdessä, voitamme yhdessä
ja tuemme aina toisiamme.

• Luotamme toisiimme ja toimimme
aina tiimin parhaan edun mukaisesti.

ASETAMME  
ASIAKKAAT ETUSIJALLE

TOIMIMME OIKEIN PYRIMME PAREMPAAN VOITAMME YHDESSÄ
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SINUN 
ROOLISI

Meillä kaikilla on tärkeä rooli
Konecranesia johdetaan avoimesti ja hyvää hallintotapaa 
koskevien sääntöjen, ohjeiden ja periaatteiden mukaan ottaen 
huomioon Konecranesin komittoitumisen osakkeenomistajiinsa, 
liikekumppaneihinsa, asiakkaisiinsa, toimittajiinsa, 
työntekijöihinsä sekä yhteisöön.

Konecranesin hallitus on hyväksynyt tämän toimintaohjeen. 
Konecranesin Compliance & Ethics -komitean suosituksesta 
Konecranesin johtoryhmä (Konecranes Leadership Team)  
käy nämä toimintaperiaatteet säännöllisesti läpi ja ehdottaa 
niihin tarvittaessa muutoksia tarkastusvaliokunnan  
ja hallituksen hyväksyttäväksi.

• Varmista, että luet, ymmärrät ja noudatat
toimintaperiaatteita ja annettua tarkempaa ohjeistusta.

• Suorita vaaditut vaatimustenmukaisuuskoulutukset.

•  Ilmoita väärinkäytöksistä ja eettisistä huolenaiheista.

• Auta työntekijöitä noudattamaan toimintaperiaatteita.

• Varmista, että työntekijät suorittavat vaaditut
vaatimustenmukaisuuskoulutukset.

• Edistä avointa asioiden esille tuomisen kulttuuria
ja ota kaikki ilmoitetut väärinkäytökset
tai eettiset huolenaiheet vakavasti.

• Ilmoita Compliance & Ethics -vastaavalle
ilmoitetuista väärinkäytöksistä.

• Johda esimerkillä: noudata työntekijöille
annettuja sääntöjä ja ohjeita.

• Varmista, että vaatimustenmukaisuus ja eettiset
liiketoimintatavat on huomioitu toimintatavoissamme.

• Tunne vaatimustenmukaisuuden kannalta olennaiset,
mahdollisesti toimintaan vaikuttavat riskialueet ja ryhdy
ennakoiviin toimiin tällaisten riskien vähentämiseksi.

• Palkkaa ja ylennä sellaisia henkilöitä, jotka jakavat
sitoumuksemme oikein toimimiseen ja rehellisyyteen.

• Varmista, että kaikki konserniyhtiöt ja
muut Konecranesin kontrolloimat yhtiöt
noudattavat eettisiä toimintaperiaatteita.

TYÖNTEKIJÄ ESIHENKILÖ JOHTO

‟Jokaisen Konecranesin työntekijän, 
esihenkilön, toimihenkilön ja 
hallitusjäsenen odotetaan edistävän 
ja noudattavan näitä toimintaohjeita 
asemastaan riippumatta.
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Vastuu ihmisistä 
ja ympäristöstä

IHMISOIKEUDET
MONIMUOTOISUUS, YHDENVERTAISUUS, YHTEISÖLLISYYS
TYÖTERVEYS JA TURVALLISUUS
TIETOSUOJA JA YKSITYISYYS
YMPÄRISTÖVASTUU
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Konecranes kunnioittaa ihmisoikeuksia kansainvälisen 
ihmisoikeuslain ja Kansainvälisen työjärjestö ILO:n 
työelämän perusperiaatteita ja -oikeuksia koskevan 
julistuksen mukaisesti.

Olemme sitoutuneet yrityksiä ja ihmisoikeuksia koskeviin 
YK:n ohjaaviin periaatteisiin. Näiden periaatteiden mukaisesti 
meillä on huolellisuusvelvoiteprosessi tunnistaaksemme, 
estääksemme, lieventääksemme, käsitelläksemme ja 
tarvittaessa korjataksemme vaikutuksia ihmisoikeuksiin.

Konecranes ei tee kompromisseja työterveyden ja 
-turvallisuuden suhteen ja kunnioittaa työntekijöiden
yksityisyyttä. Konecranes ei hyväksy syrjintää tai lapsi- tai
pakkotyövoiman käyttöä. Työajat pidetään lain sallimissa
rajoissa. Konserni ei hyväksy työolosuhteita, jotka ovat
ristiriidassa kansainvälisten lakien ja käytäntöjen kanssa.

Ihmisoikeudet

Resurssit:
Ihmisoikeuspolitiikka

Oikeudenmukaisen työn puitteet

Konecranes suosii yhdistymisvapautta ja oikeutta 
työehtosopimusneuvotteluihin. Kiellämme ammattiliittojen 
toimintaan puuttumisen ja annamme ammattiliittojen 
edustajille tarpeelliset tiedot vilpittömässä mielessä käytävien 
neuvottelujen yhteydessä.

Odotamme koko toimitusketjumme harjoittavan 
liiketoimintaansa periaatteidemme mukaisesti. 

Lisätietoa monimuotoisuudesta, yhdenvertaisuudesta  
ja yhteisöllisyydestä, tietosuojasta sekä työterveydestä 
ja -turvallisuudesta on saatavilla jäljempänä  
näissä toimintaperiaatteissa.

Kuva: Ryoji Iwata, Unsplash 9Eettiset toimintaperiaatteet
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Monimuotoisuus, yhdenvertaisuus, 
yhteisöllisyys
Konecranes pyrkii luomaan monimuotoisen ja 
osallistavan työympäristön, jossa työntekijät voivat olla 
oma itsensä, tuntea olonsa luotetuksi ja arvostetuksi 
oman panoksensa ansiosta ja jossa työntekijät tuntevat 
kuuluvansa joukkoon. 

Tavoitteena on varmistaa, että kaikilla on mahdollisuus 
menestyä ja että heidän erilaisia taustojaan arvostetaan ja 
erilaisuuksien vahvuuksia hyödynnetään. 

Konecranes on tasa-arvoinen työnantaja työntekijöiden 
palkkaamis- ja ylentämiskäytännöissä, eduissa ja palkoissa. 
Hyväksymme ja tuemme monimuotoisuutta taustasta 
riippumatta emmekä suvaitse syrjintää ketään vastaan 
esimerkiksi rodun, uskonnon, ihonvärin, sukupuolen, iän, 
siviilisäädyn, kansallisuuden, seksuaalisen suuntautumisen, 
kansalaisuuden, poliittisen kannan, ammattiliiton jäsenyyden 
tai vamman perusteella (kun hakija tai työntekijä on pätevä 
suoriutumaan työn keskeisistä tehtävistä kohtuullisesti 
mukautettuna tai mukauttamatta) rekrytoinnissa, 
palkkaamisessa, sijoittamisessa, ylentämisessä, työsuhteen 
päättämisessä tai muissa työsuhteen ehdoissa.

• Emme siedä syrjivää kielenkäyttöä emmekä muita 
huomautuksia, vitsejä tai käyttäytymistä, jotka saavat 
aikaan loukkaavan tai vihamielisen työympäristön.

• Kiellämme tiukasti kaiken häirinnän työpaikalla, 
kuten seksuaalisen häirinnän. Konecranes ryhtyy 
välittömästi asianmukaisiin toimenpiteisiin 
estääkseen ja tarvittaessa rankaistakseen häirinnän 
kriteerit täyttävästä käyttäytymisestä. Työpaikalla 
tarkoitetaan kaikkia paikkoja, joissa harjoitetaan 
liiketoimintaan tai työhön liittyviä toimia. 

• Kiellämme myös tiukasti kaiken moraalisen tai 
fyysisen häirinnän tai muun vallan väärinkäytön.

‟Konecranesin kaikki työntekijät 
ovat oikeutettuja tasa-arvoon 
ja yhdenvertaiseen kohteluun 
ansioihinsa perustuen.

Resurssit:
Monimuotoisuutta, yhdenvertaisuutta ja yhteisöllisyyttä koskeva käytäntö
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Konecranes pyrkii tarjoamaan työntekijöilleen 
mielenkiintoisen, terveellisen ja turvallisen 
työympäristön sekä tukemaan työntekijöiden 
fyysistä ja henkistä hyvinvointia.

Terveys ja turvallisuus on osa Konecranesia jatkuvan 
parantamisen, vaatimustenmukaisuuden, maailmanluokan 
huippuosaamisen ja johdon hallinnoimien aloitteiden kautta.

Kehitämme terveellisen, turvallisen ja vaarattoman työpaikan 
työntekijöillemme, urakoitsijoillemme ja muille kaikkialla 
organisaatiossa työskenteleville. Pyrimme myös ylläpitämään 
kulttuuria, jossa jokainen ottaa vastuun terveydestä 
ja turvallisuudesta ja omaksuu "jokaisen on tartuttava 
havaittuihin epäkohtiin" ajattelutavan.

Konecranes käyttää myös tuotekehitys-  
ja valmistusprosesseja sekä laadunvarmistusmenetelmiä,  
mitkä pyrkivät minimoimaan yrityksen tuotteiden ja 
palvelujen käyttöön liittyviä terveys- ja turvallisuusriskejä.

Työterveys  
ja turvallisuus

Resurssit:
Työterveys- ja turvallisuusperiaatteet
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Työt, joihin sisältyy 
varastoitunutta energiaa
Noudata LOTOTO-menettelyä 
(Lock out, Tag out and Try out) 
ja lukitse, merkitse ja varmista 
energiattomuus kaikista laitteista 
ennen töiden aloittamista. Katkaise 
energia, varmista, lukitse ja merkitse 
energialähteessä ja testaa työpisteessä.

Ennen kuin aloitat työn
Pysähdy hetkeksi miettimään ennen 
työn aloittamista. Suorita riskinarviointi 
ja varmista, että kaikki suojaukset 
ja varmistukset ovat kunnossa, jotta 
kaikki voivat tehdä työnsä turvallisesti.

Ajaminen
Varmista, että ajoneuvo on 
hyvässä kunnossa. Noudata 
kaikkia liikennesääntöjä, harjoittele 
ennakoivaa ja taloudellista ajotapaa.

Nostaminen ja kiinnittäminen
Varmista, että sinulla on 
nostosuunnitelma ja/tai tarkat 
työohjeet ja noudata niitä.  
Käytä nostamiseen ja kiinnittämiseen 
vain hyväksyttyjä laitteita, joiden 
käyttämiseen olet pätevä. Älä koskaan 
mene riippuvan kuorman alle.

Suljetut tilat / säiliötyöt
Älä koskaan mene ahtaaseen  
tilaan, ellei sinulla ole erityistä 
työlupaa, vaadittua koulutusta 
ja valtuutusta sekä vahvistettua 
pelastussuunnitelmaa valmiina.  
Myös ilmanlaatutestit tulee  
olla tehtynä.

Korkealla työskentely
Käytä henkilönostolaitteita, 
jotka on suunniteltu kyseiseen 
käyttötarkoitukseen ja tarkasta 
laite ennen käyttöä. Käytä 
putoamissuojaimia, eristä ja merkitse 
työskentelyalue ja estä viereisten 
nostureiden pääsy työalueellesi.

Koneet ja laitteet
Pidä kädet ja raajat etäällä pyörivistä /  
liikkuvista koneista ja koneen 
osista. Älä käytä koneita tai laitteita, 
jos suojissa tai turvalukituksissa 
on vikaa. Älä ohita tai poista 
käytöstä turvalaitteita ja käytä 
asianmukaisia työkaluja.

Liikkuvat laitteet
Älä käytä liikuteltavaa laitetta, 
ellet ole siihen pätevä ja saanut 
siihen lupaa. Pidä aina turvallinen 
etäisyys liikkuviin laitteisiin.

Työskentely käsillä
Pidä kädet ja raajat etäällä pyörivistä 
/ liikkuvista koneista ja koneen 
osista. Älä käytä koneita tai laitteita, 
jos suojissa tai turvalukituksissa 
on vikaa. Älä ohita tai poista 
käytöstä turvalaitteita ja käytä 
asianmukaisia työkaluja.

Terveys ja hyvinvointi
Pidä huolta itsestäsi – terveytesi  
ja hyvinvointisi ovat tärkeitä.  
Jos olet huolissasi terveydestäsi  
ja hyvinvoinnistasi, hae tukea ajoissa. 
Älä koskaan kävele asian  
tai henkilön ohi, joka huolettaa sinua. 
Konecranes ei suvaitse minkäänlaista 
kiusaamista tai häirintää.

Elintärkeät turvallisuusohjeet 
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Tietosuoja  
ja yksityisyys
Konecranes kunnioittaa sidosryhmiensä  
ja työntekijöidensä oikeutta yksityisyyteen,  
pitää henkilötietojen suojaamista erittäin  
tärkeänä ja pyrkii noudattamaan käsittelyssä 
tiukkoja standardeja. 

Keräämme ja säilytämme vain sellaisia henkilötietoja,  
joita tarvitaan tulokselliseen toimintaan ja liiketoimintaan.

Kaikkia keräämiämme henkilötietoja käsitellään 
asianmukaisesti, huolellisesti ja lakeja noudattaen sekä 
henkilökunnan ja muiden tahojen yksityisyyttä suojellen. 
Keräämme ja käsittelemme vain oleellisia henkilötietoja,  
jotka ovat tarpeen niihin liiketoimintatarkoituksiin, joita  
varten tietoja käsitellään. Henkilötietoja ei saa säilyttää 
pidempään kuin henkilötietojen käsittelyn tarkoitusten 
kannalta on tarpeen.

Konecranesin tietosuojatoimet perustuvat EU:n  
yleiseen tietosuoja-asetukseen (GDPR) sekä paikallisiin 
sovellettaviin lakeihin.

Jos olet vastuussa henkilötietojen keräämisestä, 
käsittelystä tai ylläpidosta tai sinulla on pääsy 
kyseisiin tietoihin:

•  Kerää ja käsittele vain sellaisia henkilötietoja,
joita tarvitsemme perusteltuihin ja yksilöityihin
liiketoiminnallisiin tarkoituksiin.

•  Käytä kerättyjä henkilötietoja ainoastaan
tehtävän edellyttämiin tarkoituksiin ja siinä
laajuudessa kuin se on tarpeen.

•  Älä julkista tai jaa henkilötietoja voimassa
olevien lakien ja ohjeiden vastaisesti.

•  Varmista, että pääsy henkilötietoihin on rajattu
vain henkilöstölle, jolla on tarvittavat valtuudet
ja liiketoiminnan kannalta selkeä tarve tietoon.

Resurssit:
Tietosuojasivut Intranetissä
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Ympäristövastuu

Konecranes on sitoutunut edistämään hiilestä irtautumista ja kiertotaloutta. 

Konecranesin ilmastotavoitteet ovat linjassa Pariisin ilmastotavoitteiden kanssa, joilla pyritään rajoittamaan ilmaston 
lämpeneminen 1,5 celsiusasteeseen. Meidän on otettava ympäristövastuu huomioon kaikessa toiminnassamme.

• Pyrimme tarjoamaan asiakkaillemme
tehokkaita vähähiilisiä ratkaisuja.

• Tuotekehityksessä otamme huomioon huollettavuuden
ja korjattavuuden sekä energiatehokkuuden
ja materiaalivalintojen ympäristövaikutukset.

• Edistämme kiertotaloutta pidentämällä ratkaisujen
elinkaaren aikaista arvoa ja eliminoimalla
hukkaa huomioiden koko arvoketjun.

• Huomioimme ympäristövaikutukset hankintapäätöksissä
ja pyrimme tekemään yhteistyötä niiden toimittajien ja
alihankkijoiden kanssa, jotka jakavat ilmastotavoitteemme.

• Pyrimme hankkimaan mineraaleja vastuullisesti
ja minimoimaan vaarallisten aineiden käytön.

• Noudatamme järjestelmällisiä ympäristöjohtamisen
periaatteita omissa toiminnoissamme keskittyen energia-  
ja resurssitehokkuuteen sekä kemikaalien
ja jätteiden hallintaan ja odotamme samaa
toimittajiltamme ja alihankkijoiltamme.

SINUN ROOLISI

• Varmista, että ymmärrät roolisi ympäristövastuun
tukemisessa – pyri minimoimaan haittavaikutukset
ja maksimoimaan positiiviset vaikutukset.

• Huomioi ympäristönäkökohdat omalla vastuualueellasi.

• Pyri minimoimaan hukka ja ympäristövaikutukset
esimerkiksi ottaen huomioon resurssitehokkuuden
ja harkitsemalla tarkkaan lentomatkustamista.

• Hallitse ja vähennä ympäristöriskejä sekä
ota omistajuus tekemistäsi havainnoista.

• Ilmoita mahdollisista poikkeamista esihenkilöllesi.

Resurssit:
Ympäristöpolitiikka

Ympäristöystävälliset 
toimintatavat

Mineraalien vastuullinen hankinta

Rajoitettujen aineiden luettelo
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Luotettava kumppani
KORRUPTION JA LAHJONNAN VASTAISET TOIMET
ETURISTIRIIDAT
REILU KILPAILU
KANSAINVÄLINEN KAUPPA
ASIAKKAAMME
TOIMITUSKETJUMME
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Korruption ja lahjonnan 
vastaiset toimet
Konecranes on sitoutunut vastustamaan korruptiota 
sen kaikissa muodoissa kiristys, kavallus ja lahjonta 
mukaan lukien. 

Korruptoituneisiin liiketoimiin ryhtyminen on ehdottomasti 
kiellettyä, etkä saa koskaan pyytää tai vastaanottaa, 
tarjota tai antaa lahjuksia tai muita asiattomia maksuja 
suoraan tai kolmannen osapuolen kautta. Asiaton maksu 
tarkoittaa mitä tahansa, jolla on jokin arvo, mikä on annettu 
epäasianmukaisen liiketoimintaedun tai henkilökohtaisen edun 
saamiseksi tai säilyttämiseksi. 

Lahjonta on kiellettyä riippumatta edun arvosta, sen 
seurauksista, paikallisista tavoista, viranomaisten 
suhtautumisesta vastaaviin maksuihin tai maksun oletetusta 
tarpeellisuudesta liiketoimintaan. Fasilitointimaksut 
(voitelurahat) ovat myös kiellettyjä, ellei pyydetyn maksun 
maksamatta jättäminen aiheuttaisi välittömän vaaran henkilön 
hengelle, terveydelle tai vapaudelle siten kuin Korruption 
vastaisessa käytännössä on tarkemmin selitetty.

Konecranes ei hyväksy rahanpesuun osallistumista tai sen 
tukemista missään olosuhteissa.

Työskentely yhteistyökumppaneiden kanssa

Konecranesin liiketoimintaan kuuluu yhteistyö useiden 
myynnin osapuolien, kuten myyntiedustajien, jakelijoiden, 
konsulttien ja lisenssinhaltijoiden kanssa. On tärkeää 
varmistaa kyseisten kumppanien rehellisyys. Tästä syystä 
meidän on aina tehtävä asianmukaiset due diligence 
-selvitykset ja taustatietojen tarkastukset ja huolehdittava
tarvittavista sisäisistä hyväksynnistä ennen liikesuhteen
muodostamista. Meidän on myös aktiivisesti seurattava
kumppanien toimintaa.

Odotamme myynnin välittäjiemme noudattavan 
liiketoiminnassaan samoja eettisiä standardeja kuin mitä me 
noudatamme Konecranesissa. Myynnin välittäjät eivät saa 
osallistua minkäänlaiseen korruptoituneeseen toimintaan 
meidän puolestamme tai muutoin.

Resurssit:
Korruption vastainen käytäntö

Lahjoituksia, sponsorointeja  
ja markkinointiyhteistyötä koskeva käytäntö

Lahjat ja vieraanvaraisuudet – MySupport-portaali

SINUN ROOLISI

Virkamiesten kanssa toimiminen 

• Noudata erityistä varovaisuutta työskennellessäsi
viranomaisten ja virkamiesten kanssa, sillä virkamiehiä
(mukaan lukien valtio-omisteiset yritykset) koskevat
tiukemmat säännöt ja säädökset esimerkiksi lahjoihin
ja vieraanvaraisuuteen ja tarjouskilpailuihin liittyen.

Lahjat ja vieraanvaraisuus

• Varmista, että tarjotut tai vastaanotetut lahjat,
vieraanvaraisuus tai muut huomionosoitukset
ovat kohtuullisia ja annettu läpinäkyvästi
ja sovellettavien lakien mukaisesti.

•  Noudata Konecranesin raportointi- ja
ennakkohyväksyntäprosessia aina, kun vastaanotat
tai tarjoat lahjoja ja vieraanvaraisuutta.

•  Mieti aina, millaisen vaikutelman muut voivat
saada lahjasta tai vieraanvaraisuudesta.

Lahjoitukset ja sponsoroinnit

•  Lahjoituksenannon tai sponsoroinnin yhteydessä
on toimittava läpinäkyvästi ja Konecranesin
sääntöjen ja prosessien mukaisesti.

• Älä koskaan tee lahjoituksia poliittisille
puolueille tai muille poliittisille järjestöille.
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Odotamme työntekijöidemme toimivan aina 
Konecranesin ja sen sidosryhmien edun mukaisesti. 

Työntekijöidemme on vältettävä eturistiriitoja, eivätkä 
he saa käyttää asemaansa tai Konecranesin omaisuutta 
henkilökohtaisen hyödyn tavoitteluun. Työntekijöidemme tulisi 
pyrkiä välttämään myös eturistiriidan vaikutelman antamista. 
Eturistiriitatilanne syntyy, kun henkilökohtaiset etusi vaikuttavat 
työhösi Konecranesilla tai kykyysi tehdä objektiivisia päätöksiä 
Konecranesin puolesta.

Eturistiriidat

Resurssit: 
Eturistiriitoja koskeva ohje

Eturistiriitojen ilmoittaminen 
– MySupport-portaali

SINUN ROOLISI

Kysy itseltäsi:

• Vaikuttaako asia työhöni Konecranesilla?

• Käytänkö yrityksen resursseja, suhteita tai asemaani
henkilökohtaisen hyödyn saavuttamiseen?

• Voisiko asia muodostaa eturistiriidan jollekin toiselle?

• Kilpaileeko asia Konecranesin intressien kanssa?

Jos vastaat "kyllä" johonkin näistä kysymyksistä:

• Pysähdy! Pyydä ohjeita esihenkilöltäsi tai Compliance
& Ethics -vastaavilta, sillä saattaa olla tarpeen
ilmoittaa eturistiriidasta MySupport-portaalin kautta.

Esimerkkejä tilanteista, joissa voi ilmetä 
ristiriitoja tai potentiaalisia ristiriitoja ja jotka 
voivat olla kiellettyjä:

• Lahja ja vieraanvaraisuus
Lahjojen tai vieraanvaraisuuden tarjoaminen
tai vastaanottaminen, joka vaikuttaa tai jonka
voidaan katsoa vaikuttavan vastaanottajan
harkintaan suosia antajaa luomalla velvollisuuden
vastaanottajalle ja odotuksia antajalle.

• Lähipiiriin kuuluva henkilö
Palveluiden hankkiminen perheenjäsenen omistamalta
toimittajalta tai alihankkijalta tai työskenteleminen
samassa raportointilinjassa perheenjäsenen kanssa.

• Vapaa-ajan toiminta
Lahjoitukset tai sponsorointi sellaiselle urheiluseuralle,
missä päätöksentekijä on hallituksen jäsenenä tai kun
päätöksentekijä hyötyy aloitteesta suoraan tai välillisesti.

• Liiketoimintamahdollisuudet
Konecranesin kanssa kilpailevan
liiketoiminnan aloittaminen.

• Taloudelliset edut
Taloudellinen etu tai tosiasiallinen
omistajuus Konecranesin toimittajana tai
alinhankkijana toimivassa yrityksessä.
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Reilu kilpailu
Konecranes tukee ja tavoittelee reilua kilpailua ja on 
sitoutunut noudattamaan kilpailua koskevia lakeja.

Sinun tulee pidättäytyä kaikesta toiminnasta, joka voisi estää 
reilua kilpailua tai johtaa kilpailuoikeudellisiin huolenaiheisiin 
esimerkiksi hintatietojen, asiakkaita tai toimittajia koskevien 
tietojen tai vastaavien ei-julkisten tietojen kilpailijoille  
jakamisen myötä.

SINUN ROOLISI

• Tunne, seuraa ja selvitä, ketkä ovat kilpailijasi. Kaikkia
yrityksiä, jotka voisivat alkaa kilpailla kanssamme
lähitulevaisuudessa, tulisi pitää kilpailijoina.

• Älä keskustele, luovuta tai vaihda arkaluonteisia
tietoja kilpailijoiden kanssa.

• Älä sovi tai tee kilpailijoiden kanssa mitään sellaista,
jota voidaan pitää kilpailun rajoittamisena.

• Kaksoisjakelumallistamme johtuen tulee varmistaa, ettei
Beta- ja Alfa-kanavien välillä vaihdeta arkaluonteisia
tietoja ja että Beta-kanava ja Alfa-kumppanit
kilpailevat keskenään itsenäisinä kilpailijoina.

• Pysy selvillä asemastasi markkinoilla – kysy
itseltäsi, voiko markkina-asemaa pitää määräävänä.
Jos yhtiö on määräävässä asemassa, älä käytä
sitä väärin, esimerkiksi epäreilulla tai syrjivällä
hinnoittelulla, muilla kuin kustannussäästöihin
perustuvilla alennuksilla tai toimituskielloilla.

• Älä kieltäydy myymästä omia varaosia tai veloita
erilaisia hintoja samankaltaisilta asiakkailta
tai anna heille erilaisia alennuksia.

• Älä käytä kilpailukielto- tai houkuttelukieltolausekkeita
tai aluerajoituksia sopimuksissa ilman, että ensin
konsultoit asiassa Konecranesin lakiosastoa.

Resurssit:
Konecranesin kilpailupolitiikka 
Kilpailuohjeet alihankintaa koskien

Kuva: Silas Baisch, Unsplash 18Eettiset toimintaperiaatteet

https://konecranes1.sharepoint.com/sites/legal/SitePages/Konecranes-Competition-Compliance.aspx
https://konecranes1.sharepoint.com/:b:/r/sites/legal/Shared%20Documents/Competition%20Instructions%20for%20Subcontracting%20final%202021.pdf?csf=1&web=1&e=7g0q7A


Kansainvälinen kauppa
Konecranes noudattaa kaikkia kansallisia ja 
kansainvälisiä kauppapakotteita ja kauppasaartoja 
sekä kaikkia sen liiketoimintaan sovellettavia vienti-, 
tuontivalvonta- ja tullilakeja. 

Tästä syystä Konecranes käy läpi liikekumppaninsa 
pakotelistoja vasten ja arvioi liiketoimet vientivalvonnan  
ja tullimääräysten vaatimusten perusteella. 

Resurssit:
Kauppapakotteita ja vientirajoituksia koskevat ohjeet

Eristys- ja jääväysohjeet

Tullivaatimusten noudattamiskäytäntö

SINUN ROOLISI

• Älä tee liiketoimia sanktioitujen tai 
kauppasaarrossa olevilla alueilla sijaitsevien 
henkilöiden tai tahojen kanssa.

• Älä missään olosuhteissa harjoita liiketoimintaa, 
joka rikkoo vientivalvonta- tai tullisääntöjä.
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LOPPUKÄYTTÖ TUOTE

Vientikiellot /vientilupavaatimukset koskien 
tiettyjä kriittisia loppukäyttötarkoituksia

Esimerkki

• Vientilupavaatimukset sotilaalliselle loppukäytölle 
"Ole erityisen varovainen" -luokan maassa

Vientikiellot / vientilupavaatimukset koskien 
kaksikäyttötuotteita/valvottujen tuotteiden 
luetteloon kuuluvia tuotteita

Esimerkki

• Tietyt taajuusmuuntimet ovat luvan alaisia vietäessä

LOPPUKÄYTTÄJÄ MAA

Vientikiellot/vientilupavaatimukset koskien 
liiketoimintaa tiettyjen maiden tai alueiden kanssa

Esimerkki

• Kielletyt maat/alueet (2023): 
Afganistan, Valko-Venäjä, Krim, Iran,  
Pohjois-Korea, Venäjä, Syyria, muut kuin Ukrainan 
valtion hallinnon alueet Donetskin, Hersonin, 
Luhanskin ja Zaporižžjan maakunnissa

Vientikiellot / vientilupavaatimukset koskien liiketoimia 
pakotelistalla olevien loppukäyttäjien kanssa

Esimerkki

• Täydellinen kielto toimittaa tuotteita 
pakotelistalla oleville yrityksille

Kauppapakotteet  
ja vientirajoitukset

Olennainen osa kansainvälistä kauppaa on varmistaa kauppapakotteiden  
ja vientivalvontasääntöjen noudattaminen. Tätä varten on otettava huomioon  
useita näkökohtia. Tuotteita koskevien tietojen ja myynti- tai kuljetusmaan lisäksi  
myös tuotteen loppukäyttö ja loppukäyttäjä voivat olla olennaisia tietoja.

Resurssit:
Kauppapakotteita ja vientirajoituksia koskevat ohjeet

Eristys- ja jääväysohjeet
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Asiakkaamme
Konecranes haluaa olla luotettava kumppani,  
joka tunnetaan rehellisyydestään. 

Liiketoimiemme asiakkaiden kanssa tulee aina 
heijastaa niiden todellisia tarkoitusperiä ja perustuttava 
kilpailukykyiseen hinnoitteluun sekä ylivertaisiin tuotteisiin 
ja palveluihin. Olemme ottaneet käyttöön Tunne asiakkaasi 
(KYC) -menettelyn, jonka avulla voimme varmistaa, 
että ymmärrämme asiakkaidemme taloudelliset sekä 
vaatimustenmukaisuuteen ja rehellisyyteen liittyvät riskit.

Resurssit:
Konecranesin luottopolitiikka

SINUN ROOLISI

• Kohtele asiakkaita eettisesti ja reilusti ja varmista, että 
liiketoimemme ovat aina sovellettavien lakien mukaisia.

• Kieltäydy harjoittamasta liiketoimintaa tai 
avustamasta ketään, joka harjoittaa laitonta 
toimintaa liittyen Konecranesin tuotteisiin tai 
joka ei ole läpäissyt KYC-menettelyämme.
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Toimitusketjumme
Toimittajat ja alihankkijat ovat tärkeä ja 
olennainen osa Konecranesin tuotteiden  
ja palvelujen arvoketjua. 

Toimittajiamme ja alihankkijoitamme koskevat 
oikeudelliset ja eettiset vaatimukset ja periaatteet 
on määritetty Konecranesin toimittajien eettisissä 
toimintaperiaatteissa. Nämä periaatteet ovat erittäin 
tärkeitä, kun toimittajia hyväksytään ja heidän  
kanssaan ryhdytään harjoittamaan liiketoimintaa.

Resurssit:
Toimittajien eettiset toimintaperiaatteet

SINUN ROOLISI

Jos olet vastuussa toimittajien tai 
alihankkijoiden valinnasta tai hallinnoinnista:

• Ennen toimittajan tai alihankkijan valitsemista, suorita 
asianmukainen taustatietojen tarkastus varmistaaksesi, 
että toimittaja täyttää standardimme ja on sitoutunut 
noudattamaan samoja lainmukaisia ja eettisiä 
vaatimuksia ja periaatteita kuin Konecranes. Noudata 
erityistä varovaisuutta ihmisoikeuksiin (katso osa 
Ihmisoikeudet), lahjontaan ja korruptioon (katso osa 
Lahjonnan ja korruption vastaiset toimet), kansainvälisen 
kaupankäynnin vaatimustenmukaisuuteen (katso osa 
Kansainvälinen kauppa) ja ympäristövastuuseen  
(katso osa Ympäristövastuu) liittyvien riskien suhteen.

• Varmista, että kaikki tuote- ja palveluhankinnat tehdään 
hankintaperiaatteidemme ja -ohjeidemme mukaisesti.

• Valvo toimittajaa tai alihankkijaa säännöllisesti  
ja uusi taustatietojen tarkastus säännöllisesti.

• Jos havaitset, että Konecranesin toimittajien  
eettisiä toimintaperiaatteita ei noudateta,  
ryhdy välittömästi korjaaviin toimenpiteisiin.

• Odotamme toimittajien ja alihankkijoiden noudattavan 
liiketoiminnassaan samoja laillisia, eettisiä, 
ihmisoikeuksia ja ympäristöä koskevia vaatimuksia 
ja periaatteita, joita Konecranes noudattaa.

• Odotamme toimittajiemme ja 
alihankkijoidemme vahvistavan samat 
vaatimukset omissa toimitusketjuissaan.

• Ennen toimittajan tai alihankkijan valitsemista 
suoritamme asianmukaisen due diligence -tarkastuksen.

• Valvomme ja tarkastamme toimittajiamme ja 
alihankkijoitamme ja ryhdymme asianmukaisiin 
toimiin, jos toimittajan tai alihankkijan toiminta ei ole 
Konecranesin toimittajien eettisissä toimintaperiaatteissa 
määritettyjen periaatteiden mukaista.
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Yhtiömme
YHTIÖN RESURSSIEN KÄYTTÖ
KYBERTURVALLISUUS
LUOTTAMUKSELLISUUS JA IMMATERIAALIOIKEUDET
KIRJANPITO JA TALOUSRAPORTOINTI
ULKOINEN VIESTINTÄ
SISÄPIIRITIEDOT
TIETOJEN SÄILYTTÄMINEN
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Resurssit:
Kyberturvallisuuskäytäntö

Omaisuuden hyväksyttävää käyttöä koskeva standardi

Yhtiön  
resurssien käyttö

SINUN ROOLISI

• Ryhdy toimenpiteisiin Konecranesin omaisuuteen 
kohdistuvien vahinkojen, varkauksien 
ja väärinkäytön ehkäisemiseksi.

• Käytä työtarkoituksiin vain Konecranesin 
hyväksymiä ohjelmistoja ja palveluja. 

• Suojaa Konecranesin varoja ja omaisuutta 
kuten omiasi suojellen niitä väärinkäytöltä, 
hävittämiseltä, petokselta ja varkaudelta.

• Jos tietokoneesi, mobiililaitteesi tai ulkoinen 
tallennusvälineesi katoaa tai varastetaan, ilmoita 
siitä välittömästi Konecranesin IT Helpdeskille.

• Älä käytä Konecranesin antamaa sähköpostiosoitetta 
muiden kuin työhön liittyvien palvelujen rekisteröintiin.

• Älä käytä yksityisiä sähköpostitilejä  
(esim. gmail tai yahoo) Konecranesin liiketoimintaan. 

• Jos työsuhteesi Konecranesissa päättyy,  
palauta kaikki Konecranesille kuuluva hallussasi  
oleva omaisuus. Sovi esihenkilösi kanssa,  
miten Konecranes OneDrivelläsi, tietokoneellasi tai 
tallennusvälineelläsi olevat yrityksen tiedot siirretään.

• Tutustu Konecranesin tietoturvakäytäntöihin 
ja -ohjeisiin ja noudata niitä.

Konecranesin työntekijöiden tulee suojella yhtiön 
omaisuutta ja varmistaa sen tehokas käyttö ainoastaan 
lainmukaisiin liiketoimintatarkoituksiin. 

Yhtiön omaisuudella tarkoitetaan Konecranesin omaisuutta, 
varallisuutta, tietoja ja immateriaaliomaisuutta sekä yksittäisten 
henkilöiden käyttämiä laitteita, kuten matkapuhelimia ja 
tietokoneita. Varkauksilla, huolimattomuudella ja tuhlaamisella 
on suora vaikutus Konecranesin kannattavuuteen.

Konecranesin omaisuutta, kuten laitteita, materiaaleja, varoja 
ja tietoja, saa käyttää vain liiketoiminnan tarkoituksiin, ellei 
toisin ole nimenomaisesti valtuutettu. Kaikki IT-järjestelmät ja 
niiden sisältämät tiedot, kuten esimerkiksi tietokonelaitteistot, 
mobiililaitteet, ohjelmistot, tallennusvälineet ja verkkotilit, ovat 
Konecranesin omaisuutta.

Kun työntekijät käyttävät Konecranesin resursseja 
lähettääkseen sähköpostia, ääniviestejä tai pikaviestejä tai 
päästäkseen verkkopalveluihin, he toimivat Konecranesin 
edustajina. Näiden resurssien sopimaton käyttö on kiellettyä, 
sillä se voi vahingoittaa Konecranesin mainetta ja asettaa 
resurssit tai Konecranesin lailliseen vastuuseen.

Sähköpostia saa käyttää satunnaisesti henkilökohtaiseen 
tarkoitukseen. Yksityisviestejä ei saa kuitenkaan lähettää 
laittomassa, luvattomassa tai epäeettisessä tarkoituksessa. 
Nämä yksityisviestit eivät myöskään saa sisältää mitään 
laitonta eivätkä rikkoa kolmannen osapuolen oikeuksia. 
Yksityisviestit ja tiedostot tulee tallentaa erilliseen kansioon, 
joka on tunnistettavissa sen otsikon perusteella yksityisviestejä 
sisältäväksi. Tämä koskee sekä saapuvia että lähteviä viestejä.
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Resurssit:
Kyberturvallisuuskäytäntö

Kyberturvallisuussivut Intranetissä

SINUN ROOLISI

• Ilmoita kaikista mahdollisista 
kyberturvallisuuspoikkeamista tai -ongelmista 
välittömästi Konecranesin IT Helpdeskiin.

• Työskentele Konecranesin prosessien 
mukaisesti. Turvatarkastukset ovat osa 
yhteisesti sovittuja työskentelytapojamme.

• Konecranesin turvatoimien ohittaminen  
tai tehokkuuden rajoittaminen on kiellettyä.

• Osallistu roolillesi ja vastuualueillesi 
relevantteihin kyberturvallisuuskoulutuksiin.

• Pidä ohjelmistot aina ajan tasalla. Lataa sovelluksia 
vain Konecranesin ohjelmistokeskuksesta 
tai Konecranes IT Helpdeskin kautta.

• Luvattoman pääsyn antaminen toiselle henkilölle 
Konecranesin toimitiloihin, IT-järjestelmiin, 
tietokoneisiin tai mobiililaitteisiin tarkoituksella 
tai huolimattomuuden vuoksi on kiellettyä.

• Ilmoita kaikista mahdollisista luvattomista henkilöistä 
Konecranesin tiloissa paikallisten käytäntöjen 
mukaisesti. Jos toimipaikassasi on käytössä 
Konecranes-kulkukortit, pidä ne näkyvillä. 

• Minkä tahansa IT-järjestelmän tai -palvelun 
(mukaan lukien pilvipohjaiset palvelut) hankinta 
on suoritettava Konecranesin hankintaprosessien 
mukaisesti (katso osa Toimitusketjumme).

• Tutustu Konecranesin tietoturvakäytäntöihin, 
-standardeihin ja -ohjeisiin ja noudata niitä.

Konecranes noudattaa lakisääteisiä ja sopimuksellisia 
kyberturvallisuusvaatimuksia, suojaa yritystä kyberuhilta  
ja ylläpitää kyberturvallisuutta alan parhaiden  
käytäntöjen mukaisesti. 

Kyberturvallisuus on ratkaisevan tärkeää, jotta voimme toimittaa 
turvallisia ja varmoja materiaalinkäsittelyratkaisuja sekä varmistaa 
kykymme valmistaa tuotteita ja palveluja riippumatta normaaliin 
toimintaamme mahdollisesti vaikuttavista kybertapahtumista.

Me Konecranesillä teemme kyberturvallisuuspäätöksiä joka 
päivä. Pienet ja suuret turvallisuusriskipäätökset vaikuttavat 
asiakastarjontamme laatuun, Konecranesin liikesalaisuuksien 
suojeluun, maineeseen ja toimintojemme jatkuvuuteen.

Kyberturvallisuus
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Resurssit:
Tietojen luokittelustandardi

Patenttikäytäntö

Tavaramerkkikäytäntö

Verkkotunnuskäytäntö

Salassapitosopimusta koskeva standardi

Luottamuksellisuus ja 
immateriaalioikeudet
Konecranesia, sen liikekumppaneita, asiakkaita, 
toimittajia, alihankkijoita ja henkilöstöä koskevat 
luottamukselliset tiedot on pidettävä salassa  
ja suojattuna luvatonta pääsyä vastaan.  

Liikesalaisuutemme ovat elintärkeitä tulevan menestyksemme 
kannalta, ja niiden luottamuksellisuuden suojaamiseksi on 
noudatettava erityistä varovaisuutta. Liikesalaisuuksia ovat 
esimerkiksi kaupallisesti arkaluonteiset tiedot asiakkaista ja 
toimittajista sekä tutkimukseen ja kehitykseen, fuusioihin  
ja yrityskauppoihin sekä sisäpiiriprojekteihin liittyvät tiedot.

Liikekumppanimme saattavat jakaa meille  
luottamuksellisia tietoja. On tärkeää varmistaa,  
että noudatamme liikekumppaneillemme  
antamiamme luottamuksellisuussitoumuksia.

Varmistamme, että meillä on tarvittavat immateriaalioikeudet 
liiketoimintamme harjoittamiseen. Suojaamme 
immateriaalioikeuksiamme ja ryhdymme tarvittaessa  
toimiin oikeuksiemme puolustamiseksi.

SINUN ROOLISI

• Noudata Konecranesin käytäntöjä ja ohjeita,  
kun käytät tai luovutat luottamuksellisia tietoja.

• Varmista, että liikekumppaniemme kanssa solmittuihin 
sopimuksiin sisältyy asianmukainen salassapitositoumus.

• Luokittele Konecranesin tiedot julkisiksi, sisäisiksi, 
luottamuksellisiksi ja salaisiksi sekä noudata 
asiaankuuluvia ohjeita tietojen jakamisesta ja käytöstä.

• Älä käytä työssä saamiasi luottamuksellisia tietoja 
omaksi hyödyksi tai kerro luottamuksellisia tietoja 
ulkopuolisille tahoille.

• Älä käytä muiden immateriaaliomaisuutta ilman lupaa.

• Älä luovuta immateriaalioikeuksiamme ilman lupaa.

• Ryhdy tarvittaviin toimiin liikekumppaneidemme 
kanssa sovittujen luottamuksellisuusvaatimusten 
noudattamiseksi.
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Resurssit:
Kontrollerin työohje

SINUN ROOLISI

• Varmista, että kaikki liiketapahtumat ovat 
asianmukaisesti valtuutetut ja kirjataan oikein ja 
kokonaisuudessaan. Väärien tai harhaanjohtavien 
kirjausten, tietojen tai dokumentaation luominen  
on ehdottomasti kiellettyä.

• Älä koskaan tee virheellistä tai harhaanjohtavaa raporttia 
tai suorita maksua tai perusta tiliä Konecranesin 
puolesta, jos olet tietoinen siitä, että maksun osaa  
tai tiliä käytetään johonkin muuhun tarkoitukseen kuin 
mitä asiaa koskevissa asiakirjoissa on sanottu.

• Jos huomaat Konecranesin kirjanpidon tai siihen  
liittyvien tukiasiakirjojen väärennöksiä, ilmoita niistä 
välittömästi. Tiedon salaaminen johdolta tai sisäisiltä  
tai ulkoisilta tilintarkastajilta voi aiheuttaa Konecranesille 
vakavaa vahinkoa.

• Älä käytä työssä saamiasi luottamuksellisia tietoja 
omaksi hyödyksi tai kerro luottamuksellisia tietoja 
ulkopuolisille tahoille.

Konecranesin pitää kirjata kaikki  
taloudelliset toimet sovellettavien lakien  
ja kirjanpitokäytäntöjen mukaisesti. 

Konecranesilla on käytössään yhdenmukaiset ja yleisesti 
hyväksytyt kirjanpitokäytännöt ja -määritelmät, joita 
noudatetaan kaikkien yksiköiden kirjanpidossa ja 
raportoinnissa. Konsernin tilinpäätökset tehdään IFRS:n 
standardien mukaan, kun taas paikalliset tilinpäätökset 
noudattavat paikallisia tilinpäätösperiaatteita.

Konecranesia koskevien julkisten taloustietojen on 
kokonaisuudessaan ja luotettavasti esitettävä Konecranesin 
taloudellinen tilanne tietyltä päivältä tai ajanjaksolta,  
ja ne kootaan tietyllä aikavälillä.

Konecranes antaa sidosryhmilleen tietoa taloudellisesta 
tilanteestaan ja suoriutumisestaan samaan aikaan  
ja saman sisältöisesti läpinäkyvästi ja avoimesti  
suosimatta yhtäkään yksittäistä ryhmää tai henkilöä  
ja noudattaen lakeja, pörssisääntöjä sekä 
arvopaperimarkkinoiden hyväksyttyjä käytäntöjä.

Konecranes noudattaa hiljaista jaksoa (ns. silent period) ennen 
osavuosikatsauksen ja tilinpäätöstiedotteen julkistamista 
alkaen raportoitavan vuosineljänneksen viimeisestä päivästä. 
Hiljaisen jakson aikana konsernin edustajat eivät kommentoi 
Konecranes-konsernin taloudellista tilannetta.

Kirjanpito ja 
talousraportointi
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Resurssit:
Ulkoisen viestinnän ohje

Sosiaalisen median ohje

SINUN ROOLISI

• Ohjaa kaikki rahoitusyhteisön tai osakkeenomistajien 
esittämät Konecranesin taloustietoja koskevat 
pyynnöt sijoittajasuhteista vastaavalle johtajalle.

• Ohjaa kaikki Konecranesin taloustietoja tai muita 
tietoja koskevat pyynnöt tiedotusvälineiltä tai 
yleisöltä brändistä ja viestinnästä vastaavalle 
johtajalle tai ulkoisen viestinnän vastaavalle.

• Muista, että kun edustat Konecranesia 
sosiaalisessa mediassa, sinun on toimittava 
eettisten toimintaperiaatteidemme mukaisesti 
myös yksityistiliä käyttäessäsi.

Ulkoinen  
viestintä
Konecranesin ulkoisen viestinnän avulla varmistetaan, 
että kaikille relevanteille sidosryhmille ilmoitetaan 
Konecranesista säännöllisesti monien kanavien  
ja tiedotusvälineiden kautta. Tämä tukee laajempia 
tavoitteitamme ja strategiaamme sekä suojelee 
brändiämme ja mainettamme.

Vain toimitus- tai finanssijohtajan valtuuttamat Konecranesin 
viralliset edustajat tai työntekijät saavat antaa lausuntoja 
lehdistön jäsenille, pörssianalyytikoille, muille rahoitusyhteisön 
jäsenille, osakkeenomistajille tai muille ryhmille  
tai organisaatioille Konecranesin liiketoiminnasta.

Medialle annettujen ja/tai julkisesti levitettyjen tietojen  
on oltava informatiivisia ja totuudenmukaisia. Konecranesin 
tuottamien ja välittämien tietojen on oltava lakien  
ja säädöksien sekä Konecranesin brändiä ja viestintää 
koskevien yleisten ohjeiden ja käytäntöjen mukaisia.  
Tämä koskee myös kaikkea markkinointisisältöä  
ja -materiaaleja sekä sosiaalista mediaa.

Sosiaalisessa mediassa Konecranesin työntekijät 
ovat yrityksen ja brändin tehokkaimpia lähettiläitä, ja 
osallistumisesi auttaa yritystä rakentamaan ja hallitsemaan 
mainettaan verkossa sekä vahvaa digitaalista läsnäoloaan.
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Resurssit:
Konecranesin sisäpiirisäännöt

SINUN ROOLISI

• Jos sinulla on sisäpiiritietoa tai olennaista ei-julkista 
tietoa koskien Konecranesia, et saa ostaa tai myydä 
Konecranesin rahoitusvälineitä (esim. osakkeita), 
muita arvopapereita tai niihin liittyviä johdannaisia.

• Jos saat sisäpiiritietoa tai muuta ei-julkista tietoa toisesta 
yrityksestä, samat kaupankäyntikiellot ovat voimassa.

• Sisäpiiritietoa ei saa vinkata tai välittää henkilölle,  
joka voi ostaa tai myydä arvopapereita.  
Et saa myöskään suositella arvopapereiden  
ostamista tai myymistä kyseisten tietojen perusteella.

• Et saa myöskään paljastaa sisäpiiritietoa 
paitsi silloin kun paljastaminen on sallittua 
sovellettavien lakien mukaisesti.

Sisäpiiritiedot
Konecranes kunnioittaa ja noudattaa 
relevantteja arvopaperilakeja varmistamalla, 
että sisäpiiritiedot on suojattu, ja ne  
pysyvät salaisina. 

Sisäpiiritiedolla tarkoitetaan mitä tahansa 
täsmällisen luonteista tietoa, jota ei ole julkistettu 
ja joka liittyy suoraan tai välillisesti Konecranesiin 
tai muun pörssinoteeratun rahoitusinstrumentin 
liikkeellelaskijaan tai Konecranesin tai muun 
liikkeeseenlaskijan liikkeelle laskemiin 
rahoitusinstrumentteihin (osakkeet mukaan lukien), 
jolla julkistettuna olisi todennäköisesti merkittävä 
vaikutus kyseisten rahoitusinstrumenttien tai 
tähän liittyvien johdannaisinstrumenttien hintaan. 
Sisäpiiritiedon vaikutus turvallisuuden tai muun 
rahoitusinstrumentin hintaan voi olla joko positiivinen 
tai negatiivinen.

Konecranesin työntekijät saattavat työtehtäviä 
hoitaessaan saada tietoonsa sisäpiiritietoa tai  
muuta ei-julkista tietoa Konecranesista itsestään,  
sen toimittajista, alihankkijoista, asiakkaista  
tai muista osapuolista.
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Tietojen säilyttäminen
Kaikkia tietoja on säilytettävä vähintään tai enintään lakien 
ja säädösten edellyttämän ajanjakson verran. Konecranesin 
liiketoiminnan kannalta kriittiset tiedot, kuten yhtiöasiakirjat,  
on yksilöitävä ja tallennettava turvalliseen paikkaan Koncranesin 
tiloissa tai Koncranesin hyväksymiin järjestelmiin/tietokantoihin.

SINUN ROOLISI

• Jos saat ilmoituksen Konecranesin lakiosastolta 
haasteesta, oikeudenkäynnistä tai uhkaavasta 
oikeudenkäynnistä tai esitutkinnasta ja sinua 
ohjeistetaan keskeyttämään tällaisen haasteen, 
oikeudenkäynnin tai tutkinnan kannalta olennaisten 
tietojen tuhoaminen, sinun on säilytettävä 
KAIKKI asiakirjat, jotka voivat olla olennaisia 
haasteen, oikeudenkäynnin tai tutkinnan 
kannalta, kunnes lakiosasto on ilmoittanut 
sinulle, ettei kyseisiä tietoja enää tarvita.
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Neuvojen kysyminen ja 
väärinkäytöksistä ilmoittaminen

ILMOITUKSEN TEKEMINEN ON TÄRKEÄÄ
MITEN ILMOITAN
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Ilmoituksen tekeminen 
on tärkeää
Tuothan asian esille, jos sinulla on kysyttävää  
tai huolenaiheita. 

Meillä on useita eri kanavia huolenaiheiden ja kysymysten 
esittämiseen. Saat tukea oikean päätöksen tekemiseen  
ja asioiden esilletuomiseen.

Konecranesin Compliance & Ethics -tiimi vastaa 
väärinkäytöksiä koskevista sisäisistä tutkinnoista,  
ja heille on ilmoitettava epäillyistä rikkomuksista.  
Kaikki tutkinnat on tehtävä luottamuksellisesti konsernin 
investigaatioperiaatteiden ja -käytäntöjen mukaisesti.

Investigaatioiden löydökset ilmoitetaan säännöllisesti 
Konecranesin Compliance & Ethics -komitealle ja Konecranesin 
hallituksen tarkastusvaliokunnalle.

Lainsäädäntöä, näitä eettisiä toimintaperiaatteita tai yrityksen 
muita ohjesääntöjä rikkovaan työntekijään kohdistetaan 
kurinpitotoimia, joihin voi sisältyä työsuhteen päättäminen 
sovellettavien lakien mukaisesti.

Resurssit:
Väärinkäytösten ilmoittamista koskevat ohjeet

SpeakUp-portaali intranetissä

Whistleblowing-raportointikanava

SINUN ROOLISI

• Jos sinulla on kysyttävää tai huolenaiheita,  
ota yhteyttä suoraan esihenkilöösi  
tai muuhun paikallisen johdon jäseneen.

• Voit ottaa yhteyttä myös henkilöstö- tai lakiosastoomme 
tai Compliance & Ethics -vastaaviimme joko 
suoraan (sähköpostitse compliance@konecranes.
com) tai käyttämällä Konecranesin luottamuksellista 
Whistleblowing-raportointikanavaa.

‟Meillä on selkeä kostotoimien 
vastainen sääntö: Konecranes ei 
hyväksy minkäänlaisia kostotoimia 
vilpittömässä mielessä huolenaiheista 
ilmoittavia henkilöitä kohtaan.
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Paikallistiimisi on valmiina  
auttamaan sinua

KESKUSTELE  
HENKILÖSTÖ- TAI 

LAKIOSASTON  
TAI PAIKALLISEN  
JOHDON KANSSA

Monissa tapauksissa nopein ja  
tehokkain keino ratkaista asia

KESKUSTELE 
ESIHENKILÖSI  

KANSSA

WHISTLEBLOWING-
RAPORTOINTIKANAVA

• Luottamuksellinen
• Nimetön ilmoittaminen mahdollista, 

jos paikallinen laki sen sallii
• Lisätiedot: Speak-Up-portaali 

intranetissä ja compliance@
konecranes.com

Voit ottaa yhteyttä  
Compliance & Ethics -vastaaviin 

suoraan tai konsernin Whistleblowing-
raportointikanavan kautta

COMPLIANCE &  
ETHICS -TIIMI

Miten ilmoitan?

https://report.
whistleb.com/
en/Konecranes

Resurssit:
Väärinkäytösten ilmoittamista koskevat ohjeet

SpeakUp-portaali intranetissä

Whistleblowing-raportointikanava
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